
 

 
 

 

 

 

О проектах федеральных законов 

 

 

 

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 26
4
 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных 

законов:  

№ 942441-6 "О внесении изменения в статью 3 Федерального закона 

"О предоставлении социальных гарантий Героям Социалистического Труда, 

Героям Труда Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой 

Славы"; 

№ 945567-6 "О внесении изменений в федеральные законы 

"Об образовании в Российской Федерации" и "Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации"; 

№ 957185-6 "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; 

№ 964198-6 "О внесении изменения в статью 26.3 Федерального закона 

"Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации"; 

№ 965618-6 "О внесении изменения в статью 21 Федерального закона 

"Об особо охраняемых природных территориях"; 

№ 965777-6 "О внесении изменения в статью 21 Федерального закона 

"Об особо охраняемых природных территориях". 

 

 



 

 

2

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                             В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 

17 февраля 2016 года 

№ 986-1/16
 


